
Koń Jeździec

Jard

w/POL 616009600109710/sp/2010/gn/Czuwaj/ 

Jucznia/wł. Stado Ogierów Starogard Gdański

Sędzia Główny Wacław Pruchniewicz
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Nazwa Imię i nazwisko 
Stęp Kłus Galop

Przydatkość 

do ujeżdżenia

Wrażenie

ogólne W
y
n
ik

1 103 Kuryś Katarzyna SLKS Książ 7,1     6,8 7,2 7,0 6,5 6,92

Klasa 
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Koń Jeździec

Olimpic Lady

klacz/POL 616009610110709/sp/2009/kaszt./ 

Faust Z/Oklahoma/wł. Magdalena Jeżewska

Olimpic Lady

klacz/POL 616009610110709/sp/2009/kaszt./ 

Faust Z/Oklahoma/wł. Magdalena Jeżewska

Sędzia Główny Wacław Pruchniewicz

6,8 6,8 6,5 6,68     101 Hadryś-Nowak Alicja Jako Jarantów 6,8 6,5

Hadryś-Nowak Alicja Jako Jarantów1 101

Klub/państwo

6,64     6,6 6,7 6,6 6,8 6,5

##

Nazwa Imię i nazwisko 
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ia Runda I

W
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Stęp Kłus Galop
Przydatkość 

do ujeżdżenia

Wrażenie

ogólne

Klasa 
 

5-latki 
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w Ujeżdżeniu 

 
23-25 maj 2014 r. 

 

Wyniki Eliminacji Do Mistrzostw Polski Młodych Koni Ośrodek Jeździecki Stragona 

kontakt:  Tel./Fax 74 855 40 42

office@stragona.pl 

Ośrodek Jeździecki Stragona

www.stragona.pl
Wydruk dnia 2014-05-24  godz  17:07

Strona 1 z 1



Koń Jeździec

Donnadoorn

klacz/POL 528003000810352/KWPN/2008/ 

kara/Painted Black/Sesdoorn/                        

wł. Anna Kierznowska

Sędzia Główny Wacław Pruchniewicz

Nazwa Imię i nazwisko 

M
ie
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ia Runda I

W
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n
ik U
w
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i

Stęp Kłus Galop
Przydatkość 

do ujeżdżenia

Wrażenie

ogólne

Kierznowska Anna Stowarzyszenie KJ Kietlów1 100

Klub/państwo

7,24     6,8 7,5 7,2 7,5 7,2

Klasa 
 

6-latki 

Zawody Ogólnopolskie  
w Ujeżdżeniu 
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1 019 Dingi K014267 Heinrich Sylwia O001749 bpk 65,132 2 67,895 1 63,553 3 65,526

2 017 Garacziko Plus-S K013671 Musiał Martyna O003829 Karkonoski Klub Jeździecki 65,789 1 64,868 2 65,658 1 65,439

3 036 Floretino K009919 Leibfarth Ewa O013530 LKJ Hippologia Strzegom 63,421 3 64,474 3 64,368 2 63,421

4 015 Ambassador Denes Miroslav Dressage Academy 61,053 6 63,947 4 61,579 4 62,193

5 032 Briar K011907 Owsiany Aleksandra O009408 bpk 61,842 4 62,763 5 57,895 7 60,833

6 020 Weltino K007845 Kierakowicz Natalia O024864 bpk 61,184 5 61,447 7 58,816 5 60,482     

7 006 Caspar K012390 Basiejko Wiktoria O013118 bpk 60,395 8 62,763 5 58,026 6 60,395

8 014 Wayoma Grablova Patricie Dressage Academy 61,053 6 61,447 7 57,763 8 60,088

9 053 Saram Andrzejewsk Wojciech O022006 JKS "RAFI" Gorzów Wielkopolski 58,158 9 60,000 9 54,868 9 57,675

Sędzia C Marek Ruda

Sędzia H Marek Pawłowicz

Sędzia B Wacław Pruchniewicz

Sędzia Główny Wacław Pruchniewicz

M
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Koń Jeździec

Klub/państwo

Runda II
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N
r 

lic
/p

a
s
z
p
.

W
y
n
ik

Sędzia %

Imię i nazwisko Nr lic.

Klasa 
 

C-5 

Zawody Ogólnopolskie 
w Ujeżdżeniu 
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1 019 Dingi K014267 Heinrich Sylwia O001749 bpk 66,078 1 65,526 1 131,604     

2 017 Garacziko Plus-S K013671 Musiał Martyna O003829 Karkonoski Klub Jeździecki 65,490 2 65,439 2 130,929

3 015 Ambassador Denes Miroslav Dressage Academy 65,147 3 62,193 4 127,340

4 036 Floretino K009919 Leibfarth Ewa O013530 LKJ Hippologia Strzegom 62,304 6 63,421 3 125,725

5 006 Caspar K012390 Basiejko Wiktoria O013118 bpk 62,990 4 60,395 7 123,385

6 014 Wayoma Grablova Patricie Dressage Academy 62,892 5 60,088 8 122,980

7 032 Briar K011907 Owsiany Aleksandra O009408 bpk 60,441 7 60,833 5 121,274

8 020 Weltino K007845 Kierakowicz Natalia O024864 bpk 56,863 9 60,482 6 117,345

9 053 Saram Andrzejewsk Wojciech O022006 JKS "RAFI" Gorzów Wielkopolski 59,216 8 57,675 9 116,891

Runda I

Sędzia C Katarzyna Konarska

Sędzia B Elżbieta Dąbrowska

Sędzia H Eliza Skórczyńska

Runda II Sędzia Główny Wacław Pruchniewicz

Sędzia C Marek Ruda

Sędzia H Marek Pawłowicz

Sędzia B Wacław Pruchniewicz
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Klasa 
 

C-3 + C-5  

Zawody Ogólnopolskie 
w Ujeżdżeniu 

 
23-25 maj 2014 r. 

 
Wyniki Rundy C po Rundzie II 

Ośrodek Jeździecki Stragona 
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1 026 Luxor K012338 Dysarz Justyna O001168 SKJ Bajardo 64,079 1 68,553 1 67,500 1 66,711

2 023 Buffo K011907 Basińska Zofia O009408 Karkonoski Klub Jeździecki 60,263 2 62,368 2 57,763 2 60,132     

Sędzia C Marek Ruda

Sędzia H Marek Pawłowicz

Sędzia B Wacław Pruchniewicz

Sędzia Główny Wacław Pruchniewicz

Sędzia %

W
y
n
ikImię i nazwisko Nr lic.
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Klasa 
 

CC-2 

Zawody Ogólnopolskie 
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1 026 Luxor K012338 Dysarz Justyna O001168 SKJ Bajardo 61,944 1 66,711 1 128,655     

2 023 Buffo K011907 Basińska Zofia O009408 Karkonoski Klub Jeździecki 61,435 2 60,132 2 121,567

Runda I

Sędzia C Wacław Pruchniewicz

Sędzia H Marek Ruda

Sędzia B Eliza Skórczyńska

Runda II Sędzia Główny Wacław Pruchniewicz

Sędzia C Marek Ruda

Sędzia H Marek Pawłowicz

Sędzia B Wacław Pruchniewicz
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Runda I Runda II
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 %
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Klasa 
 

CC-1 + CC-2 

Zawody Ogólnopolskie 
w Ujeżdżeniu 

 
23-25 maj 2014 r. 

 
Wyniki Rundy Młodzieżowej po Rundzie II 

Ośrodek Jeździecki Stragona 
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1 011 Sandman KR0025 Skrzyniarz-Skiba Klaudia F2484 bpk 65,441 1 62,500 1 62,794 2 63,578

2 005 Londano Siergiej Wiktoria O003116 KJ Agrohandel Śrem 62,353 2 62,206 2 63,088 1 62,549     

3 044 Dasookwat by Piaffe K017487 Karch Nikola O019385 LKS Stragona Strzegom 58,382 3 62,059 3 60,147 3 60,196

Sędzia C Wacław Pruchniewicz

Sędzia H Katarzyna Konarska

Sędzia B Marek Ruda

Sędzia Główny Wacław Pruchniewicz
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Sędzia %
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Klasa 
 

N-7 

Zawody Ogólnopolskie 
w Ujeżdżeniu 
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1 011 Sandman KR0025 Skrzyniarz-Skiba Klaudia F2484 bpk 66,991 1 63,578 1 130,569     

2 005 Londano Siergiej Wiktoria O003116 KJ Agrohandel Śrem 65,139 2 62,549 2 127,688

3 044 Dasookwat by PiaffeK017487 Karch Nikola O019385 LKS Stragona Strzegom 59,259 3 60,196 3 119,455

Runda I

Sędzia C Marek Ruda

Sędzia H Eliza Skórczyńska

Sędzia B Wacław Pruchniewicz

Sędzia Główny Wacław Pruchniewicz

Runda II

Sędzia C Wacław Pruchniewicz

Sędzia H Katarzyna Konarska

Sędzia B Marek Ruda
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Klasa 
 

N-6 + N-7 

Zawody Ogólnopolskie 
w Ujeżdżeniu 
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Wyniki Rundy N po Rundzie II 

Ośrodek Jeździecki Stragona 



C

M
ie

js
c
e

H

M
ie

js
c
e

B

M
ie

js
c
e

1 061 Samanta Cycak Magdalena KJ Picador 62,609 1 66,522 1 68,696 1 65,942

Sędzia C Wacław Pruchniewicz

Sędzia H Marek Ruda

Sędzia B Marek Pawłowicz

Sędzia Główny Wacław Pruchniewicz

Klub/państwo Sędzia %

Nazwa
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.

Imię i nazwisko Nr lic.
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1 061 Samanta Cycak Magdalena KJ Picador 62,391 1 67,391 1 72,174 1 67,319

Sędzia C Wacław Pruchniewicz

Sędzia H Marek Ruda

Sędzia B Marek Pawłowicz

Sędzia Główny Wacław Pruchniewicz

Klub/państwo Sędzia %

Nazwa

N
r 
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/p

a
s
z
p
.

Imię i nazwisko Nr lic.
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Wyniki Paraujeżdżenia poziom Ia 
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1 021 Doktryna K007841 Heinrich Sylwia O001749 bpk 65,400 1 66,100 1 67,400 1 66,300

2 013 Trevis Sigismondi Fabrizio Dressage Academy 65,400 1 64,200 2 65,900 2 65,167     

3 024 World Magic GB Matkiewic Aleksandra O008270 OSK Michalscy Trzebnica 61,100 3 61,400 4 61,300 3 61,267

4 016 Bentley 0019 K010356 Musiał Martyna O003829 Karkonoski Klub Jeździecki 58,500 4 63,900 3 58,600 4 60,333

Sędzia C Wacław Pruchniewicz

Sędzia H Marek Pawłowicz

Sędzia B Marek Ruda

Sędzia Główny Wacław Pruchniewicz

M
ie
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Koń Jeździec

Klub/państwo

Runda II
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.

Sędzia %
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Klasa 
 

CS-2 

Zawody Ogólnopolskie 
w Ujeżdżeniu 
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1 013 Trevis Sigismondi Fabrizio Dressage Academy 64,737 1 65,167 2 129,904     

2 021 Doktryna K007841 Heinrich Sylwia O001749 bpk 60,570 2 66,300 1 126,870

3 024 World Magic GB Matkiewic Aleksandra O008270 OSK Michalscy Trzebnica 59,430 4 61,267 3 120,696

4 016 Bentley 0019 K010356 Musiał Martyna O003829 Karkonoski Klub Jeździecki 59,956 3 60,333 4 120,289     

Runda I

Sędzia C Eliza Skórczyńska

Sędzia H Wacław Pruchniewicz

Sędzia B Marek Ruda

Sędzia Główny Wacław Pruchniewicz

Runda II

Sędzia C Wacław Pruchniewicz

Sędzia H Marek Pawłowicz

Sędzia B Marek Ruda
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Runda II
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 %
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Imię i nazwisko Nr lic.

Runda I

Klasa 
 

CS-1 + CS-2 

Zawody Ogólnopolskie 
w Ujeżdżeniu 
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Wyniki Rundy Dużej po Rundzie II 

Ośrodek Jeździecki Stragona 
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1 003 Cisoń K010808 Poszumski Filip O002055 KJ Agrohandel Śrem 69,211 1 68,947 1 68,289 1 68,816     

2 018 Kolibri's As II K009405 Dyrek Izabela O003374 bpk 65,132 2 67,105 2 66,579 2 66,272

3 004 Rubicon K011928 Siergiej Wiktoria O003116 KJ Agrohandel Śrem 63,421 3 64,737 3 63,158 3 63,772

Sędzia C Wacław Pruchniewicz

Sędzia H Marek Ruda

Sędzia B Marek Pawłowicz

Sędzia Główny Wacław Pruchniewicz

Sędzia %
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CC-7 
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w Ujeżdżeniu 

 
23-25 maj 2014 r. 

 

Wyniki Rundy Małej Ośrodek Jeździecki Stragona 

kontakt:  Tel./Fax 74 855 40 42

office@stragona.pl 

Ośrodek Jeździecki Stragona

www.stragona.pl
Wydruk dnia 2014-05-24  godz  17:16

Strona 1 z 1



1 003 Cisoń K010808 Poszumski Filip O002055 KJ Agrohandel Śrem 64,649 2 68,816 1 133,465

2 018 Kolibri's As II K009405 Dyrek Izabela O003374 bpk 66,404 1 66,272 2 132,675     

3 004 Rubicon K011928 Siergiej Wiktoria O003116 KJ Agrohandel Śrem 60,965 3 63,772 3 124,737     

Runda I

Sędzia C Marek Ruda

Sędzia H Eliza Skórczyńska

Sędzia B Wacław Pruchniewicz

Sędzia Główny Wacław Pruchniewicz

Runda II

Sędzia C Wacław Pruchniewicz

Sędzia H Marek Ruda

Sędzia B Marek Pawłowicz
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Klasa 
 

CC-4 + CC-7 

Zawody Ogólnopolskie 
w Ujeżdżeniu 
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Wyniki Rundy Małej po Rundzie II 

Ośrodek Jeździecki Stragona 
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1 042 Don Roko K011793 Nikola Marczak O009898 LKJ Lewada 62,632 1 64,079 2 63,355

2 025 Falsterbeau K009065 Terlecka Michalina O019382 bpk 61,579 2 64,605 1 63,092

Sędzia C Wacław Pruchniewicz

Sędzia B Marek Ruda

Sędzia Główny Wacław Pruchniewicz

Klub/państwo Sędzia %

Nazwa
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r 

lic
/p

a
s
z
p
.

Imię i nazwisko Nr lic.
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Zawody Regionalne 
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1 012 Lady Legend KR0026 Skrzyniarz-Skiba Klaudia F2484 bpk 67,727 1 75,227 1 71,477

2 049 Largo K014532 Konarska Katarzyna O001317 LKS Stragona Strzegom 65,227 3 67,045 2 66,136

3 052 Hek K012419 Szczepara Adrianna O024195 LKS Stragona Strzegom 65,909 2 59,091 3 62,500

4 048 Polarnik K016949 Kuryś Katarzyna O002795 SLKS Książ 63,182 4 57,273 4 60,227

5 035 Elipsona K003542 Bodziuch Justyna O028837 LKS Stragona Strzegom 56,364 5 50,682 5 53,523     

Sędzia C Marek Ruda

Sędzia B Marek Pawłowicz
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1 012 Lady LegendKR0026 Skrzyniarz-Skiba KlaudiaF2484 bpk 66,579 2 71,477 1 138,056

2 049 Largo K014532 Konarska Katarzyna O001317 LKS Stragona Strzegom 67,632 1 66,136 2 133,768     

3 048 Polarnik K016949 Kuryś Katarzyna O002795 SLKS Książ 61,842 3 60,227 4 122,069

4 052 Hek K012419 Szczepara Adrianna O024195 LKS Stragona Strzegom 57,237 4 62,500 3 119,737     

5 035 Elipsona K003542 Bodziuch Justyna O028837 LKS Stragona Strzegom 55,395 5 53,523 5 108,917

Runda I

Sędzia C Marek Ruda

Sędzia B Eliza Skórczyńska

Sędzia Główny Wacław Pruchniewicz
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Ośrodek Jeździecki Stragona 



1 062 Kirigirisu Kuryś Katarzyna SLKS Książ 66,364 1 67,273 1 66,818

2 055 Wiwat K007124 Michałowska Pamela O026826 LKS Stragona Strzegom 62,955 3 60,682 2 61,818

3 063 Dzierlatka Chmielińska Aleksandra LKS Stragona Strzegom 63,636 2 58,636 3 61,136

Sędzia C Marek Ruda

Sędzia B Marek Pawłowicz

Sędzia Główny Wacław Pruchniewicz
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C B

1 051 Rugia K011945 Paździora Oliwia O031639 LKS Stragona Strzegom 58,182 56,136 57,159

Sędzia C Marek Ruda

Sędzia B Marek Pawłowicz

Sędzia Główny Wacław Pruchniewicz
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## 051 Rugia K011945 Paździora Oliwia O031639 LKS Stragona Strzegom 59,079 1 57,159 1 116,238     

Runda I

Sędzia C Marek Ruda

Sędzia B Eliza Skórczyńska

Sędzia Główny Wacław Pruchniewicz
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1 002 Nawój K013816 Lewicka Aleksandra AKU Thomson 61,176 2 61,324 1 61,250

2 001 Oranżada K013900 Kalwara Aneta O002692 OSKiH Sobin 61,471 1 59,265 3 60,368     

3 046 Siciretha K015655 Choma Małgorzata O007350 Karkonoski Klub Jeździecki 52,206 3 59,412 2 55,809

Sędzia C Marak Pawłowicz
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1 002 Nawój K013816 Lewicka Aleksandra AKU Thomson 59,583 2 61,250 1 120,833

2 001 Oranżada K013900 Kalwara Aneta O002692 OSKiH Sobin 60,208 1 60,368 2 120,576     

3 046 Siciretha K015655 Choma Małgorzata O007350 Karkonoski Klub Jeździecki 57,083 3 55,809 3 112,892

Runda I

Sędzia C Eliza Skórczyńska

Sędzia B Wacław Pruchniewicz

Sędzia Główny Wacław Pruchniewicz
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C B

1 054 Smily K015720 Julia Gillmaier O024867 LKJ Hippologia Strzegom 63,529 62,794 63,162

Sędzia C Marek Pawłowicz

Sędzia B Marek Ruda

Sędzia Główny Wacław Pruchniewicz
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1 059 Red Related K017224 Malin Jesica O030582 LKS Stragona Strzegom 67,609 1 62,826 1 65,217

2 057 Sonet K011246 Śliwińska Aleksandra O025672 LKS Stragona Strzegom 66,087 2 58,478 2 62,283

3 058 Toledo II K007760 Stelmach Natalia LKS Stragona Strzegom 58,478 3 54,130 4 56,304

4 029 Big Ben K017431 Górowska Dominika O030585 Karkonoski Klub Jeździecki 56,522 5 55,217 3 55,870

5 050 Liroy Chodyła Adela bpk 56,739 4 53,478 5 55,109

6 033 Modelka K008535 Kucharczyk Katarzyna 48,478 6 48,696 6 48,587

7 037 Bandera K015934 Banasik Paulina O027438 bpk 44,783 7 43,261 7 44,022

028 Henia K009613 Kokar Sara O030596 Karkonoski Klub Jeździecki elim.

Sędzia C Marek Pawłowicz

Sędzia B Wacław Pruchniewicz

Sędzia Główny Wacław Pruchniewicz
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1 059 Red RelatedK017224 Malin Jesica O030582 LKS Stragona Strzegom 66,800 1 65,217 1 132,017     

2 057 Sonet K011246 Śliwińska AleksandraO025672 LKS Stragona Strzegom 63,400 3 62,283 2 125,683

3 058 Toledo II K007760 Stelmach Natalia LKS Stragona Strzegom 58,600 6 56,304 3 114,904

4 050 Liroy Chodyła Adela bpk 59,400 5 55,109 5 114,509

5 029 Big Ben K017431 Górowska Dominika O030585 Karkonoski Klub Jeździecki 56,900 7 55,870 4 112,770

6 033 Modelka K008535 Kucharczyk Katarzyna 56,000 8 48,587 6 104,587

7 037 Bandera K015934 Banasik Paulina O027438 bpk 60,000 4 44,022 7 104,022

8 028 Henia K009613 Kokar Sara O030596 Karkonoski Klub Jeździecki 65,000 2 elim. 65,000

Runda I

Sędzia C Marek Ruda
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1 030 Henia K009613 Górowska Dominika O030585 Karkonoski Klub Jeździecki 60,758 1 62,121 1 61,439

027 Big Ben K017431 Kokar Sara O030596 Karkonoski Klub Jeździecki elim.
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M
ie

js
c
e

N
u
m

e
r 

k
o
n
ia

Koń Jeździec

Klub/państwo

Wyniki

U
w

a
g
i

Nazwa

N
r 

lic
/p

a
s
z
p
.

Imię i nazwisko Nr lic.

Sędzia %

W
y
n
ik

C

M
ie

js
c
e

B

M
ie

js
c
e

Klasa 
 

P-3 

Zawody Regionalne  
w Ujeżdżeniu 

 
23-25 maj 2014 r. 

 

Wyniki P-3 Ośrodek Jeździecki Stragona 

kontakt:  Tel./Fax 74 855 40 42

office@stragona.pl 

Ośrodek Jeździecki Stragona

www.stragona.pl
Wydruk dnia 2014-05-24  godz  10:20

Strona 1 z 1



1 056 Assadur K014019 Tabisz Patrycja O013674 LKS Stragona Strzegom 60,000 1 55,652 1 57,826
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C B

1 060 Multistar Scan K016147 Malin Jesica O030582 LKS Stragona Strzegom 68,696 58,043 63,370     

Sędzia C Marek Pawłowicz

Sędzia B Wacław Pruchniewicz

Sędzia Główny Wacław Pruchniewicz
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1 060 Multistar Scan K016147 Malin Jesica O030582 LKS Stragona Strzegom 63,700 1 63,370 1 127,070     
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1 047 Ilion K012276 Zawada Aleksandra O019854 LKS Stragona Strzegom 60,625 60,625     
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